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Planowane splaty zobowigzan na 2010 rok i lata nastepne

Tytul splaty

Planowane splaty zobowigzan na lata:

2008

2009

2010r.

2011r.

2012r.

2013r.

2014r.

Wykup papierdw
wartosciowych
wyemitowanych przez
&k

o

Sptata rat kredytowych:
- dlugoterminowych
- odsetek

30.655

Lo

Sptata rat pozyczek:
- dlugoterminowej
- odsetek

112.950
6.000

150.600
10.100

150.600

9.700

150.600
9.300

75.250
8.900

Potencjalne kwoty sptat z
tytutu udzielonych
poreczen

Razem

160.700

160.300

159.900

84.150

% poz. 5 do
planowanych dochodow
(poz. 7 z prognozy kwoty
diugu)

1,64

1,58

1,51

0,77




